



PRZEDSIĘBIORSTWO - PRODUKCYJNO - HANDLOWO - USŁUGOWE

mabor®

Maciej Boroń

41 - 400 Mysłowice ul. Oświęcimska 12-14 tel/fax 32 22-26-916

NIP 222 - 001 - 75 - 64 Konto: Alior Bank o/Mysłowice 14 2490 0005 0000 4530 6411 6539

<http://www.mabor-puchary.com.pl>

e-mail; [mabor@pro.onet.pl](mailto:mabor@pro.onet.pl)

“ Zawojowałbym cały świat,  
gdybym miał dość medali  
dla moich żołnierzy ... “

Napoleon Bonaparte

Mysłowice, styczeń 2022 r.

## Szanowny Kliencie

Firma **Mabor** obecna na rynku trofeów sportowych od 1994 roku, pragnie przedstawić swoją nową ofertę na rok 2022; pucharów sportowych, medali, statuetek i innych nagród honorowych. Polecamy oryginalne wzornictwo, nowatorskie metody personalizacji pucharów i medali dających niezwykle efekt 3D, bogactwo barw, połączenie wysokiej jakości materiałów; metalu z marmurem, szkłem i akryli, co w powiązaniu z laserową techniką grawerowania pozwala na dopasowanie nagród do każdej imprezy sportowo-kulturalnej i nie tylko. Priorytetem dla nas jest to, aby zapewnić Państwu najlepszą jakość obsługi, terminowość realizacji zamówień, stały dostęp do najnowszych modeli oraz konkurencyjne ceny. Mamy nadzieję, iż przez te 27 lat zaskarbiliśmy sobie Waszą sympatię i o firma działająca **solidnie, terminowo i profesjonalnie**. Pragniemy zwrócić Waszą uwagę na nowe techniki Q-Medals i Q-Glass, technologia uszlachetnionego formowania przestrzennego grafiki na medalach i szklach (**V-LINE**). Unikatowy produkt w szerokiej gamie barw, którego cechą są; wysoka jakość i szybki czas realizacji.

Firma MABOR posiada status **ZŁOTY PARTNER** największego producenta trofeów sportowych w Polsce - firmy TRYUMF Sp. z o.o.

Chcielibyśmy nadal cieszyć się Państwa zaufaniem i czynimy starania, aby nasza oferta handlowa, corocznie modyfikowana i uzupełniana zgodnie z panującymi trendami światowymi, trafiała w gusta Klientów naszej firmy.

Na nas możecie zawsze polegać, jesteśmy do Waszej dyspozycji.

W roku 2022 życzymy naszym dotychczasowym i przyszłym Klientom wszystkiego najlepszego.

Zapraszamy do współpracy.

Ze sportowym pozdrowieniem

Maciej Boroń